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高鍋 一希 （ 名 古 屋 大 ）

大池 修平 （ 南 山 高 ）

渡 邊 宏 祐 （ 東 海 高 ）

青柳 颯人

星野 聖夜 （ 名 古 屋 大 ）

堀場 大紀

池田 龍星

蔭山 元基 （ｓｐｉｅｌ）

浅井 栄二

鈴置 晃洋 （ 名 古 屋 大 ）

梶川 裕司 （ 名 東 区 ）

下里 祥永 （ 名 古 屋 大 ）

伊東 順也

清水 千暢 （藤田医科大）

播間 良記

宍戸 佑月

上村 大貴

佐 藤 亘 （ 中 区 ）

加藤 寿磨 （ 名 古 屋 中 ）

岡本 岳洋

佐藤 良成 （ 名 古 屋 大 ）

久野 遼人 （ 南 山 高 ）

池上 太陽 （ＨＯＵＷＡ）

榎 本 一 心

平松 楓悟

藤 田 翼

久江 嘉誉 （ 名 古 屋 大 ）

眞 部 愛 也 （ 名 古 屋 大 ）

喜 邑 大 翔 （ 東 海 高 ）

谷 祥 吾 （ 南 山 高 ）

林 拓 希 （ 名 古 屋 高 ）

辻 直 将 （ 名 古 屋 大 ）

犬飼 和希 （名古屋南高）

小川 皓聖 （ 名 古 屋 大 ）

矢野 俊通

武田 征大 （ 名 古 屋 大 ）

木 村 翔 （ 至 学 館 高 ）

堀 凌 一 朗 （ 東 海 高 ）

加藤 睦貴 （ＯＲＣＡＳ）

稲葉 瑛仁 （ 南 山 高 ）

井戸 翔也 （ 名 古 屋 大 ）

石丸 敦也 （名大医学部）

炭釜 拓実 （ 南 山 高 ）

平林 拓己

安間 勇人 （ 名 古 屋 大 ）

塚 本 匠 （ 中 村 区 ）

大村 岳也 （ 名 古 屋 大 ）

土屋 春陽

竹内 裕詞

桑原 聖貴 （ 北 区 ）

内田 諭志 （ｓｐｉｅｌ）

（ 緑 丘 高 ）

山中 恒樹 （ 名 古 屋 大 ）

久野 裕輝

鬼頭 亮太 （ 南 山 高 ）

池 崎 新

高 橋 侑 大 （ 東 海 高 ）

金子 隼士 （ 名 古 屋 大 ）

張 夏 智

山田 将也 （振甫クラブ）

小原 一真 （ 名 古 屋 大 ）

柴田 飛宏

（ 天 白 中 ）

島崎 壮真

福田 敬己 （ 南 山 高 ）

山 本 葵 （ 名 古 屋 大 ）

梅村 晄平 （ 名 古 屋 高 ）

中村 滉希

山本 開生 （ 名 古 屋 大 ）

永田 一郎

瀬古 裕也

中村 友輔 （ 名 古 屋 大 ）

小西 智晴

稲守 悠月

山本 泰誠 （ 南 山 高 ）

北沢 椋一 （ 名 古 屋 大 ）

垰 敏 幸 （ＯＲＣＡＳ）

岸本 侑大 （ 名 東 区 ）

杉村 瞭太

植田 智己 （ 名 古 屋 大 ）

服部 明宏 （藤田医科大）

岩 田 大 輝 （ 東 海 高 ）

髙木 希望

山本 浩大 （ 名 古 屋 大 ）

市村 陸翔

百束 柚祇 （ 緑 丘 高 ）

小 林 直 央 （ 東 海 高 ）

篠原 義久

青山 晃大 （ 名 古 屋 大 ）

湯 海 鵬 （ Ｃ Ｂ Ｃ ）

一星 摩央 （ 中 区 ）

後藤 叶多 （ 南 山 高 ）

國松 洸紀

石 脇 光 （ 名 古 屋 大 ）

（ 名 古 屋 中 ）

青山 亮大

後藤 翔吾 （ 名 古 屋 大 ）

塚原 啓太

永縄 優一 （ 南 山 高 ）

柳川 悠太

山田 朔矢

鈴木 雄俊 （ 名 古 屋 大 ）

増田 大輝 （ 名 古 屋 大 ）

浅井 優希 （ｓｐｉｅｌ）

田中 健太

浦本 啓吾

（東海クラブ）

福岡 慶祐 （ 南 山 高 ）

大黒 智也 （ 名 古 屋 大 ）

三澤 祐典

冨田 篤志 （ 名 古 屋 高 ）

安 田 陽 （ 東 海 高 ）

夛田 圭吾 （ 名 古 屋 大 ）
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安藝 大智

猪子 大嘉 （名古屋中）

名 越 楓 （ 南 山 中 ）

山下 拓海 （至学館高）

溝口 結翔 （名古屋高）

小山 瞳弥 （ 緑 丘 高 ）

船橋 快鳳

天 野 煌 大 （ 東 海 中 ）

張 鼎 知 （名古屋中）

土谷 友二 （ 富 田 高 ）

光田 奎太 （ 藤 森 中 ）

田中 稜真 （至学館高）

横井 雅輝 （名古屋高）

占部 佑宇 （ 南 山 中 ）

前田 峻之

中原 功晴 （名古屋中）

渡部 心奏 （ 富 田 高 ）

井 村 駿 太 （ 東 海 中 ）

深谷 啓太 （名古屋中）

矢 野 慎 （至学館高）

伊 藤 雅

堀尾 一輝

沢 井 海 斗 （ 東 海 中 ）

稲吉 孝哉 （ 瑞 陵 高 ）

渡辺 睦貴 （名古屋高）

森本 涼太 （ 緑 丘 高 ）

（至学館高）

（ 円 上 中 ）

野 副 晃 生 （ 東 海 中 ）

板津 遼大 （名古屋中）

伊藤 旭日 （ 富 田 高 ）

上田 一輝 （ 藤 森 中 ）

北野 睦翔 （至学館高）

舩坂 昂暉 （名古屋高）

武 藤 奏 太 （ 東 海 中 ）

元田 賢吾

行平 享史 （ 南 山 中 ）

（名古屋中）

鬼 頭 遼 （至学館高）

今井 亮吾 （ 緑 丘 高 ）

皿井 正哉 （名古屋高）

清水 啓矢

山 崎 創 （名古屋高）

入山 丈賢 （ 瑞 陵 高 ）

佐渡 龍生

國 塩 颯 馬 （ 東 海 中 ）

武 田 祥 （名古屋中）

西嶋 惟翔

角野 宏明 （ 緑 丘 高 ）

國井 颯真 （ 富 田 高 ）

伊庭 凛星 （名古屋高）

嶋 佳 彬 （ 南 山 中 ）

多田 銀寿 （至学館高）

小林 旺雅

橘 高 智 信 （ 東 海 中 ）

前原 彩人 （ 富 田 高 ）

吉川 太智 （ 瑞 陵 高 ）

冨田 琉斗 （名古屋高）

浅野 彰秀 （名古屋高）

平野 大聖 （ 緑 丘 高 ）

安 井 清 悟 （ 東 海 中 ）

吉 田 陽 （ 南 山 中 ）

（名古屋高）

林 賢 汰

山田 健人 （至学館高）

松 本 樹

笹 山 響 （ 東 海 中 ）

深谷 叶翔 （名古屋中）

福 島 颯 太

小林 悠清 （名古屋中）

塚 本 漣 （至学館高）

加藤 幹晴 （ 緑 丘 高 ）

山 田 敬 也 （ 東 海 中 ）

山田 光優 （ 南 山 中 ）

南山 公志 （ 藤 森 中 ）

矢野 希昇 （名古屋中）

栁澤 友吾

林 洋 輔

墨 田 翔 （ 富 田 高 ）

多木 創史 （名古屋高）

柳 遥 翔 （至学館高）

船橋 來篤 （名古屋中）

須佐 斗真

深見 優太 （至学館高）

高 井 翔

大河内 尚 （名古屋中）

金山 尚年 （名古屋高）

立 松 隼 （ 東 海 中 ）

黒柳 楓也 （ 緑 丘 高 ）

杉村 颯斗 （ 南 山 中 ）

石 田 涼 （名古屋高）

泉 柊 耶 （至学館高）

藤戸 柑太 （ 富 田 高 ）

高 橋 拓 実 （ 東 海 中 ）

梶 原 颯 （名古屋高）

清水 翔太

（ 円 上 中 ）

濱 崎 環 （名古屋中）

瓜田 圭吾 （ 富 田 高 ）

丸 山 凱 大 （ 東 海 中 ）

加 藤 鋳 （至学館高）

日渡 啓介 （ 南 山 中 ）

菅野 隼生 （ 緑 丘 高 ）

平田 優作 （名古屋高）

辰己 裕也 （ 緑 丘 高 ）

石 山 虎 雅

秋山 航希 （名古屋中）

（至学館高）

加藤 大耀

近 藤 惇 （ 東 海 中 ）

高間 康生
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松下 優那

伴 春 希

水野 紗良 （椙山高）

木内 華子

清水 凜音

旭 有 彩

近藤 綾乃

上野 帆瑠

増田 千佳

小林 美菜

森 陽 菜

坂井 里奈

土屋 セナ

丸山 里桜

蔡 せ ん

三木 紅 葉

鈴木 里 渚

犬飼 乃 愛

松永 留 奈

佐山 佳 穂

飯野 天 音

福浦 紗 弥

大橋 美 月

廣 瀬 結 （同朋高）

林 美 侑

佐尾 涼 菜

岡部 玲 奈

大橋 莉 子

吉 川 碧

後藤 紗 和
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（至学館高）

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

宮田真奈

（至学館高）

（至学館高）

（至学館高）

（至学館高）

（至学館高）

鈴 木 陽

（至学館高）

（至学館高）

野 澤 杏 （至学館高）

（ 瑞 陵 高 ）

（至学館高）

脇あめい

（至学館高）

磯 貝 華

梶 野 茜

（至学館高）

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

（至学館高）
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勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

神 谷 一 志

神 谷

矢 島 聖 也

矢 島

（ＫＯＫＡＣＡＲＥ）

増 田 拓 真

増 田

木 原 聖 太

木 原

（ 振 甫 ク ラ ブ ）

（ 名 古 屋 工 業 大 ）

小 川 慎 之 佑

小 川

松 ケ 下 諒 太

松 ケ 下

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

大 澤 良 能

大 澤

坂 元 晴 彦

坂 元

（ 名 古 屋 高 ）

5

5

3

3

1

1
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4

4

6

6

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

竹 内 誠 一 郎

竹 内

山 内 涼 雅

山 内

（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

横 井 雄 太

横 井

三 宅 爽 太 朗

三 宅

（ 名 経 大 市 邨 高 ）

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

小 嶋 大 和

小 嶋

濱 野 翠 斗

濱 野

（ 中 京 大 ）

（ 日 本 福 祉 大 ）

金 子 真 之

金 子

矢 野 俊 通

矢 野

（ Ｓ Ｍ Ａ Ｇ Ａ Ｎ ）

5

5

3

3

1

1
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2

4

4

6

6

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

天 野 雄 登

天 野

飯 塚 隆 太

飯 塚

（ 愛 知 学 院 大 ）

（ 中 京 大 ）

杉 村 真 弥

杉 村

三 木 悠 汰

三 木

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

柴 田 一 翔

柴 田

清 水 康 生

清 水

（ 名 古 屋 大 ）

（ 三 重 大 ）

榎 本 一 心

榎 本 一 心

山 田 悠 貴

山 田 悠 貴

（ 名 古 屋 工 業 大 ）

5

5
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3

1

1
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4

4

6

6

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

樋 渡 元 志

樋 渡

石 塚 巧 馬

石 塚

（ＷＩＳＴＡＲＩＡ）

小 嶋 巧 己

小 嶋

山 下 颯 太 郎

山 下

（ 名 城 大 ）

（ 愛 知 淑 徳 大 ）

高 橋 理 輝

高 橋

久 保 匡 輝

久 保

（ 名 古 屋 工 業 大 ）

守 屋 政 輝

守 屋

福 井 優 志

福 井

（ 有 心 舘 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

男子複選手権の部 決勝トーナメント

3
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(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)
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男子複一般の部－１
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1

2

3

4

5

6

7

（名古屋大）

（ 北 区 ）
（ 名 東 区 ）

江 尻 遼
（名古屋高）

中島琢人
池 崎 新 （ 名 市 大 ）

（名古屋大）

（ Ｇ Ｂ Ｃ ）

中 島 涼
（ 南 山 高 ）
（ 豊 明 高 ）

垰 敏 幸
（ 東 区 ）

（ 中 村 高 ）

石 脇 光
（名古屋大）

（名古屋高）

張 夏 智

（名古屋大）

（ 南 山 高 ）

岩田大輝
渡邊宏祐

（ 東 海 高 ）

廣 瀬 新

山 本 葵
（名古屋大）

伊 藤 陽
（名古屋高）

（ 南 山 高 ）

（名古屋大）

（ 北 区 ）
（ 中 区 ）

（ 千 種 区 ）

眞部愛也
（名古屋大）

（同志社大）

（ 西 区 ）
（ 中 川 区 ）

（ 緑 丘 高 ）

（ 市 役 所 ）

東 大 翔
森 晃 瑛

（名古屋高）

（名古屋大）

東 史 哉

決勝戦

78



男子複一般の部－２

第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

77
74 75

68

69

70

71

56

57

58

59

60

61

62

63

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

8

9

10

11

12

13

14

15

（名古屋大）

寺 嶋 諒

（名古屋高）

（ 南 山 高 ）

（ 有 心 舘 ）

（名古屋大）

高井伸幸
原田広翔

（ Ｓ Ｇ α ）
（ 無 所 属 ）

加 納 陸
（名古屋高）

辻 直 将
（名古屋大）

藤 田 翼

（ 守 山 区 ）

（名古屋大）

（ 北 区 ）
（ 名 東 区 ）

池 尾 智 （ 天 白 区 ）

奥 田 司

（名古屋高）

（名古屋大）

谷 祥 吾 （南山男子）

（ 名 東 区 ）

小林直央
堀凌一朗

（ 東 海 高 ）

佐 藤 亘
（ 南 区 ）
（ 中 区 ）

（ 南 山 高 ）

（ 名 城 大 ）

林 拓 希
（名古屋高）

（名古屋大）

（名古屋大）

山 田 遼
（名古屋高）

（ 緑 丘 高 ）



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

男子複新人の部－１

70
66 67

58

59

60

61

42

43

44

45

46

47

48

49

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

（名古屋高）

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

（ 緑 丘 高 ）

山 崎 創
（名古屋高）

（ 富 田 高 ）

疋田慶太
（ 東 海 中 ）

池 田 羽

（ 円 上 中 ）

（ 富 田 高 ）

（名古屋中）

（ 瑞 陵 高 ）

（名古屋高）

（ 富 田 高 ）

（ 南 山 中 ）

墨 田 翔
（ 富 田 高 ）

林 勇 介
（ 富 田 高 ）

（名古屋高）

髙 城 眞

（ 藤 森 中 ）

（ 富 田 高 ）

柳 遥 翔
矢 野 慎

（至学館高）

高 井 翔

（ 富 田 高 ）

（名古屋高）

（ 緑 丘 高 ）

林 賢 汰
岡 田 聖

塚 本 漣
（至学館高）

（名古屋中）

吉 田 陽
名 越 楓

（ 南 山 中 ）

（ 富 田 高 ）

決勝戦

72



男子複新人の部－２

第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

71
68 69

62

63

64

65

50

51

52

53

54

55

56

57

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

6

7

8

9

（名古屋高）

山 本 毅
（ 瑞 陵 高 ）

（ 富 田 高 ）

（ 緑 丘 高 ）

泉 柊 耶
鬼 頭 遼

（至学館高）

安井清悟
沢井海斗

（ 東 海 中 ）

（名古屋高）

（ 富 田 高 ）

（ 南 山 中 ）

（ 富 田 高 ）

小 川 亮

高 井 歩

（ 富 田 高 ）

（名古屋中）

加 藤 鋳
（至学館高）

（名古屋高）

中 野 響

森 宥 人
早 戸 蓮

（ 富 田 高 ）

林 洋 輔

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

石 田 涼
（名古屋高）

堀 川 潤

橘高智信
近 藤 惇

（ 東 海 中 ）

籾 山 凪
（ 富 田 高 ）

（ 緑 丘 高 ）

張 鼎 知
（名古屋中）

（ 富 田 高 ）

梶 原 颯
（名古屋高）

（ 藤 森 中 ）

（ 富 田 高 ）



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
男子40歳以上複の部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
多久島

源口 哲史

源 口

（ 紫 電 会 ）

篠原 義久

篠 原

寶力 雄太

寶 力

松井 高志

松 井

塚本 貴史

塚 本
3

3

2

2

1

1

勝 敗
男 子 4 0 歳 以 上 複 の 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

板 崎 勇 樹

板 崎

西 脇 康 彦

西 脇

（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

立 花 法 生

立 花

生 田 純 也

生 田

梶 野 博 規

梶 野

森 友 隆

森

小 池 博 史

山 田 将 隆

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

男子40歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
順

位

清 水 誠 司

清 水

佐 藤 雅 史

佐 藤

（名古屋高）

淡 路 谷 浩

淡路谷

田 中 桂 介

田 中

永 田 一 郎

永 田

後 藤 功 生

後 藤

大 部 智 行

大 部

前 田 博

前 田
5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
順

位

湯 海 鵬

湯 海

何 立 風

何

（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

佐 野 章

佐 野

鈴木 昌雄

鈴 木

箭田 俊久

箭 田

稲 吉 敏

稲 吉

伊藤 勝之

伊 藤

亀蔦 彰一

亀 蔦

（ 有 心 舘 ）

校條 和久

校 條

浅 井 淳

浅 井

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

勝 敗
女 子 4 0 歳 以 上 複 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

市 野 寿 子

市 野

河 合 千 織

河 合

石 井 真 喜

石 井

丹 羽 裕 美

丹 羽

（ 中 村 区 ）

（ 瑞 穂 区 ）

伊 藤 奈 美

伊 藤

渡 邉 教 寿

渡 邉
3

3

2

2

1

1

勝 敗
女 子 4 0 歳 以 上 複 の 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

近 藤 志 津

近 藤

多 久 島 純 子

多 久 島

尾 上 千 里

尾 上

山 本 愛 子

山 本

（ 日 進 ）

（横須賀クラブ）

柴 原 由 香

柴 原

知 念 香 澄

知 念

（ｐｌｕｍｅ）

3

3

2

2

1

1

女子40歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

坂 咲 花

坂

近 松 柚 音

近 松

（ 市 邨 高 ）

松 山 千 代 乃

松 山

田 中 舞

田 中

（ 名 東 区 ）

鈴 木 里 渚

鈴 木

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

大 橋 美 月

大 橋

旭 有 彩

旭

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

小 澤 芽 依

小 澤

廣 田 果 保 奈

廣 田

（ 向 陽 高 ）

竹 内 優 子

竹 内

島 田 彩 華

島 田
3

3

2

2

1

1

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

坂 奏 花

坂

前 田 流 音

前 田

（ 市 邨 高 ）

佐 尾 涼 菜

佐 尾

土 屋 セ ナ

土 屋

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

重 富 菜 々 香

重 富

梶 川 り づ む

梶 川

（ 瑞 穂 ク ラ ブ ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

後 藤 紗 和

後 藤

大 久 保 沙 弥 花

大 久 保

（ 愛 工 大 名 電 高 ）

杉 江 紗 矢 香

杉 江

小 塩 里 菜

小 塩

（ 名 工 大 大 学 院 ）

（ 中 京 大 ）

安 田 瑞 希

安 田

飯 野 天 音

飯 野

（ 有 心 舘 ）

（ 愛 知 淑 徳 高 ）

3

3

2

2

1

1

女子複選手権の部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

女子複一般の部

18
16 17

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

（星城高）

宮本 芽衣
谷岡 希美

（瑞陵高）

森 陽 菜
岡部 玲奈

原田 莉緒
前 田 楓

福浦 紗弥

瀧 美沙緒
清水 凜音

木内 華子
佐山 佳穂

廣 瀬 結
水野 紗良

（同朋高）
（椙山高）

森田 真由
小山 香音

林 美 侑

加藤 愛 菜
池原 凜 奈

（瑞陵高）

上野 帆 瑠
三木 紅 葉

松永 留 奈
森 すず の

坂井 里 奈
伴 春 希

松 田 梓
對馬 若 菜

（中村区）
（昭和区）

澤野 陽 菜

（瑞陵高）

丸山 里 桜
吉 川 碧



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

女子複新人の部－１

52
48 49

40

41

42

43

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

（ 富 田 高 ）

梶 野 茜

（ 富 田 高 ）

野 澤 杏
（至学館高）

坂 本 春

（ 富 田 高 ）

畑 彩 夏

山 田 愛
（ 名 東 高 ）

（ 富 田 高 ）

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

決勝戦

54



女子複新人の部－２

第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

53
50 51

44

45

46

47

32

33

34

35

36

37

38

39

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

（ 富 田 高 ）

（ 瑞 陵 高 ）

（ 名 東 高 ）

安 藤 苺
（ 富 田 高 ）

（至学館高）

大 谷 凛
（ 名 東 高 ）

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

（名大附属）

磯 貝 華

（ 富 田 高 ）

（至学館高）



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
混 合 複 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小 山 陸 斗

小 山

石 田 萌

石 田

（愛知教育大）
（ 愛 知 大 ）

伊 東 順 也

伊 東

梶 英 理 子

梶

（Ｓｈａｃｈｉ）

杉 浦 太 一

杉 浦

杉 浦 蓮 華

杉 浦

（ 中 川 区 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

山 下 颯 太 郎

山 下

毛 利 葉 奈

毛 利

（愛知淑徳大）

熊 谷 歩 錬

熊 谷

田 中 舞

田 中

（ 瑞 穂 区 ）
（ 名 東 区 ）

吉 永 正 樹

吉 永

丹 羽 裕 美

丹 羽

（名港クラブ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

山 内 涼 雅

山 内

山 内 麻 由 郁

山 内

（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）
（岡崎城西高）

田 中 佑 磨

田 中

生 駒 桃 花

生 駒

（愛知淑徳大）

三 澤 祐 典

三 澤

谷 澤 瑠 奈

谷 澤

（ 中 区 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

牛 之 濱 拓 真

牛 之 濱

加 藤 美 羽

加 藤

（愛知淑徳大）

國 田 佳 子

國 田

矢 野 史 也

矢 野

間 瀨 琥 太 郎

間 瀨

齋 藤 天 咲 媛

齋 藤

（ 緑 丘 高 ）
（ 星 城 高 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位

矢 島 聖 也

矢 島

竹 内 優 子

竹 内

橋 本 賢 治

橋本賢治

平 松 あ か ね

岸 本 侑 大

岸 本

森 部 真 梨 子

森 部

（ 名 東 区 ）

3

3

2

2

1

1



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位

宮 内 星 河

宮 内

榎 本 あ か り

榎 本

（愛知淑徳大）

梶 川 裕 司

梶 川

梶 川 り づ む

梶 川

（瑞穂クラブ）

古 橋 智 久

古 橋

笠 間 友 里 嘉

笠 間

（Ｓｈａｃｈｉ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位

杉 浦 佑 知

杉 浦

石 原 優 南

石 原

（愛知淑徳大）

池 崎 新

池 崎

犬 飼 乃 愛

犬 飼

（名古屋市立大）

坪 井 力 哉

坪 井

對 馬 若 菜

對 馬

（ 東 区 ）
（ 昭 和 区 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 の 部

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位

石 谷 凌 一

石谷凌一

前 田 百 花

前田百花

（日本福祉大）
（ 中 京 大 ）

高 井 雄 一 朗

高 井

山 田 侑 加

山 田

加 藤 寿 磨

加 藤

加 藤 果 鈴

加 藤

（名古屋スポ少）
（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

3

3

2

2

1

1

混合複の部 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

西脇 康彦

西 脇

山根 洋子

山 根
深 谷
田 中

吉田 朋弘

吉 田
長谷川

3

3

2

2

1

1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

梅田 貴弘

梅 田

市野 寿子

市 野

森 友 隆

森

松村 孔美

松 村

市川 大作

市 川

松浦 晴美

松 浦

3

3

2

2

1

1

混合40歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)



第69回名古屋市民バドミントン選手権大会 令和６年２月４日 北SC他

勝 敗
混 合 5 0 歳 以 上 複 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

清 水 誠 司

清 水

清 水 真 実

清 水

（振甫クラブ）

橋 本 孝 彦

橋 本

廉 野 裕 美

廉 野

屋 久 晴 紀

屋 久

松 谷 恵 美

松 谷

（ 日 本 郵 政 ）

大 部 智 行

大 部

関 山 陽 子

関 山
5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
混合5 0歳以上複の部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

桑 野 篤 史

桑 野

河 合 千 織

河 合

近 藤 志 津

近 藤

佐 藤 雅 史

佐 藤

（名古屋高）

梶 野 博 規

梶 野

梶 野 泉

梶 野
3

3

2

2

1

1

勝 敗
混合5 0歳以上複の部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 博

前 田

原 田 志 保

原 田

中 村 俊 則

中 村

北 村 清 美

北 村

田 中 桂 介

田 中

篠 原 里 美

篠 原
3

3

2

2

1

1

混合50歳以上複の部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)


